T 2 LET Seznam koordinatorjev TVU 2007
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Zap Regija Vrsta Naziv 1 Kontaktna oseba Ulica Posta in kraj Telefon E-naslov
st. koordinatorja
1 Podravska Obmocni Andragoski zavod Maribor, SaSa RegorSek Maistrova 5 2000 Maribor 02/234 1111 sasa.regorsek@azm-
Ljudska univerza lu.si
2 Spodnjeposavska Obmocni Ljudska univerza Krsko Vida Andreja$ Dalmatinova 8 8270 Krsko 07/488 1160, info@lukrsko.si
488 1162
3 Pomurska Obmogni Ljudska univerza Murska Oskar Habjani¢ | Slom$kova ulica 33 9000 Murska 02/536 1560 | oskar.habjanic@lums.si
Sobota Sobota
4 Notranjsko-kradka Obmo¢ni Ljudska univerza Postojna Nevenka Burger Ljubljanska 2 6230 Postojna 05/721 1280 | nevenka.burger@studio
proteus.si
5 | Osrednjeslovenska Tematski Glotta Nova d.o0.0. Janja Rebolj, Poljanska cesta 95 1000 Ljubljana 01/520 0670, | marusa@glottanova.si
Marija Maruda 520 0671
Jovanovi¢
6 Gorenjska Obmocni Ljudska univerza Radovljica Lea Zlodej Kranjska cesta 4 4240 Radovljica 04/537 2400 lea.zlodej@lu-r.si
7 Savinjska Obmocni Ljudska univerza Rogaska NataSa Hohnjec Celjska cesta 3a 3250 Rogaska 03/818 2440 natasa@Ilu-rogaska.si
Slatina, Zavod za Slatina
izobraZevanije in kulturo
8 Podravska Obmocni Ljudska univerza Slovenska Maja Kanop Partizanska 22 2310 Slovenska 02/843 0730 maja.kanop.krevh@lu-
Bistrica, Zavod za kulturo in Krevh Bistrica sh.si
izobraZzevanje
9 Gorenjska Obmocni Ljudska univerza Skofja Loka Tanja Avman Podlubnik 1a 4220 Skofja Loka 04/506 1380 | tanja.avman@gquest.arn
es.Si
10 | Osrednjeslovenska Obmocni Much Akadem, Zavod za Dunja Simsi¢ Teslova 30 1000 Ljubljana 040/466 667 | dunja.simsic@much.si
izobrazevanje in svetovanje
11 Gorenjska Obmocni Obcina Jesenice Maja Radinovi¢ | Cesta zelezarjev 6 4270 Jesenice 04/583 3800, | maja.radinovic@siol.net
Organizacijski odbor TVU Hajdi¢ 586 9239
12 Savinjska Tematski Racio Social, Karmen Vodenik | Kersnikova ulica 19 3000 Celje 03/428 5064 racio@siol.net

Zavod za razvoj socialnih in




zaposlitvenih programov

13 Pomurska Obmocni Razvojna agencija Sinergija Vanja Lebar KranjCeva ulica 3 9226 Moravske 02/538 1350, vanja@ra-sinergija.si
d.o.o. Toplice 538 6263

14 Jugovzhodna Obmocni Razvojno izobraZevalni center | Zvonka PotoCar Novi trg 5 8000 Novo mesto | 07/393 4550, zvonka.potocar@ric-
Slovenija Novo mesto 393 4551 nm.si

15 Koroska Obmogni Smeri, izobraZevanje, Teja Kranjc Koroska 14 2390 Ravne na 02/822 0631 teja.kranjc@smeri.si

svetovanije in razvoj, d.o.o. KoroSkem
16 Savinjska Obmocni UPI - Ljudska univerza Zalec Mihaela Anclin | Ul. Ivanke Uranjek 6 3310 Zalec 03/713 3550 isio@upi.Si
17 | Notranjsko-kraska Obmoc¢ni | VITRA, Center za uravnotezen | Tatjana Gostisa Cesta 4. maja 51 1380 Cerknica 01/709 6020 info@vitra.si
razvoj Cerknica
18 | Osrednjeslovenska Tematski Zavod RS za zaposlovanje Iris Lojevec RoZna dolina, Cesta 1000 Ljubljana 01/479 0996, | iris.lojevec@ess.qov.si
IX/6 479 0995, 479
0994

19 Jugovzhodna Obmogni Zavod za izobraZevanje in Nada Babi¢ Ulica Otona 8340 Crnomelj 07/306 1390 nada.babic@zik-
Slovenija kulturo Crnomelj lvani$ Zupangiéa 1 crnomelj.si

20 Pomurska Obmo¢ni Zveza kulturnih drustev Gabi Feher Glavna ulica 2 9220 Lendava- 02/578 8536, feher.gabi@siol.net

Lendava Lendva 031/688 553
21 | Osrednjeslovenska Tematski Zveza svobodnih sindikatov Justi Arnus Dalmatinova 4 1000 Ljubljana 01/434 1281, justi.arnus@sindikat-
Slovenije, Ljubljana 031/885 445 7588 .S




